»As;ﬂt.l N Romanens Fever AMANDE

Né / Geb. : 15.09.2012
HOL Pur sang/ reinr.
Cons./Inz. 2.86 %

Ahnentafel

Shoremar JAMES BLF CVF

Fustead Emory BLITZ ET BLF CVF

Regancrest DUNDEE ET BLF CVF

Comestar OUTSIDE ET BLF CVF

HoL
m E./Z.: Romanens Jacques, Sorens
P./B. : Romanens Jacques, Sorens
Ascendance
Crackholm FEVER ET BLF CVF BYF Braedale GOLDWYN BLF CVF
1036315662 GTS 26.11.2005 = 107056084 03.01.2000 ISET 1279 = Braedale Baler TWINE ET BLF
G 12.2018 2748 1094 38 26 Crackholm Emory FASHION
S% 99 ISET 1227 -0.06 -0.11 1003850349 01.09.2002 EX 92 = Crackholm Karmas DESIGN ET
Romanens Caristar SUZETTE Dupasquier CARISTAR ET BLF CVF
120085352589 14.02.2010 = 120066835476 01.09.2007 ISET 953 = England Ammon Emory CARI ET
L2 ++GV G+ 83 Romanens Outside MALAGA
LD 8352  3.33 2.83 120050545350 14.05.2005 +VVV VG 87 HOULETTE

VE Production / Index

Code VE Date VE Filles Expl. S% Lait Mg Pr

ZW Code ZW Datum Tochter Betriebe S% Milch Fett Eiweiss =
kg 1276 -7 10
CH 12.2018 0 1 66 % 0.66 0.36 1090

VE Critéres fonctionnels

Cellules

Durée d'utilisation
Fertilité
Persistance :
Vélage direct : I
Vélage filles : O
Vitesse de traite
Tempérament
BCS

Fourrage économisé *

VE Morphologique
Code VE /ZW : CH 12.2018

Format - Capacité
Croupe

Membres

Systéme mammaire

Stature

Hauteur avant-main :

Largeur de poitrine : I
Profondeur : (.
Rein

Angularité

Position des ischions *

Largeur aux ischions

Qualité d’ossature :

Angle du jarret * : I
Aplombs arrieres

Mobilité :

Angle du pied : I
Talon : /]
Attache avant :

Attache arriére hauteur

Attache arriere largeur

Profondeur du pis

Ligament

Texture

Longueur trayons avant * : O
Implantation trayons avant *

/1
—

Implantation trayons arriere *

Note optimale : 100 HOLCH
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I

EF120101360765

111
106
106
106
98
99
103
102
96
96

ZW Leistung / Index

ITP IFF

111 112

ZW Funktionelle Merkmale

CH Zellzahl
A Nutzungsdauer
A Fruchtbarkeit

CH Persistenz
A Geburtsablauf direkt
A Geburtsablauf Téchter
A Milchfluss
A Charakter

CH BCS

CH * Gespartes Futter

ZW Exterieur

Nombre de filles / Anzahl Téchter : 0

104
112
106
103
112

98
108
114

98

94
106
109
111
104
116
107

99
105
111

Format - Kapazitat
Becken
Gliedmassen
Euteranlage

Grosse

Rel. Héhe Vorhand
Brustbreite

Korpertiefe

Lende

Milchcharakter

* Beckenneigung
Beckenbreite
Knochenbau

* Hinterbeinwinkelung
Hinterbeinstellung
Bewegung

Fusswinkel
Trachtenhdhe
Aufhédngung vorn
Aufhangung hinten Héhe
Aufhangung hinten Breite
Eutertiefe

Zentralband

Drisigkeit

* Zitzenlange vorn

* Zitzenverteilung vorn

* Zitzenverteilung hinten

* Optimale Note : 100
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http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=24632465
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=24320322
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=19413901
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=24632452
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=21806980
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=19753292
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=15823353
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=19413888
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=18837611
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=24632439
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=19803706
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=18266365
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=16009539
http://www.holsteinvision.ch/vision/servlet/Report?name=CAT&idani=16783819

»58;[%.' N Romanens Fever AMANDE Né / Geb. : 15.09.2012

H 0 L HOL Pur sang/ reinr.
m E./Z.: Romanens Jacques, Sorens Cons./Inz. 2.86 %
P./B. : Romanens Jacques, Sorens
DLC/IA LBE / KB
Lactation Form. + cap. Croupe Membres  Sys. mamaire Note globale Date IA Taureau Nom
Laktation Form. + Kap. Becken Gliedmassen Euteranlage Gesamtnote KB-Datum Stier Name
3 G+ 84 G+ 84 EX 90 VG 88 VG 87 11.05.2018  CH 120124037903 PINCH
Lactations Laktationen
Méth. N° Age Date vélage Jours Lait/Milch Mg / Fett Pr / Eiweiss Jours Lait/ Milch Mg / Fett Pr / Eiweiss
Meth. Nr. Alter Kalbedatum Tage kg kg % kg % Tage kg kg % kg %
A4 1 2.02 21.11.2014 305 7326 249 3.39 209 2.85 357 8284 282 3.40 239 2.89
A4 2 3.03  29.12.2015 305 8911 302 3.39 251 2.82 347 9502 324 3.41 271 2.85
A4 3 4.05  15.02.2017 290 9037 286 3.16 248 2.74 290 9037 286 3.16 248 2.74
A4 4 5.04  29.01.2018 305 9234 313 3.39 258 2.79 327 9521 323 3.40 267 2.81
Tot 4 1321 36344 1215 3.34 1025 2.82
o} 4 301 8627 288 3.33 242 2.80
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